関係省庁からの通知一覧 2023 年 1 月号

会員各位 2023 年 1 月 4 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通り、お知らせします。

≪通知一覧≫

1． 約束手形に関するリーフレット配布について（中小企業庁）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230104_165.pdf

2．水濁法の改正政令公布、ＰＦＯＳ等含有泡消火剤の使用時における情報提供（協力依頼）

について（日本経済団体連合会）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230104_170.pdf

3．改善基準告示改正について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230104_168.pdf

４．【告示】労働安全衛生規則第五百七十七条の二第三項の規定に基づきがん原性がある

として厚生労働大臣が定めるもの（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20230104_169.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画グループ 鈴木

Tel. 080-7600-2116  yasuyuki.suzuki@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20230104_165.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230104_170.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230104_168.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20230104_169.pdf
https://www.jftc.jp/committee/